

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - Муниципальное унитарное предприятие  
 города Новосибирска "Центр муниципального имущества" (МУП "ЦМИ")

Подрядчик (Субподрядчик) - Общество с ограниченной  
 ответственностью производственно-коммерческая фирма "Агросервис"  
 (ООО ПКФ "Агросервис")

Стройка - Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33  
 Объект -

Форма по ОКУД		Код	
по ОКПО		0322005	
по ОКПО		23548189	
по ОКПО		16912281	
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)		номер	2020.555285
		дата	29.12.2020
Вид операции			
Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
74	13.01.2023г.	с	по
		29.12.2020г.	23.08.2022

**КОРРЕКТИРОВКА АКТА  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №47 от 23.08.2022**

Смета № 02-01-06, Отопление

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ -141,972 тыс. руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиция по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ДО ИЗМЕНЕНИЙ</b>							
<b>АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ №47 от 23.08.2022</b>							<b>929 941,20</b>
<b>Раздел 1. Новый раздел</b>							
<i>Теплый пол</i>							
1	73	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	ФСЦС-23.1.02.07-0002	кг	-1000	11,99	-11990
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							-11990
<b>Итого по акту:</b>							
Материалы							-11990
Итого							-11990
Всего с учетом "Письмо Минстроя РФ от 19.02.2020 г. №5414-ИФ/09. Административные здания СМР=7,79"							-93402
Справочно, в базисных ценах:							
Материалы							-11990
Временные здания и сооружения 1,8%							-1681
<b>Итого</b>							<b>-95083</b>
Зимнее удорожание 3%							-2852
<b>Итого</b>							<b>-97935</b>
Кoeffициент дефлятор 1 1,0421							-4123
<b>Итого</b>							<b>-102058</b>
Кoeffициент дефлятор 2 1,0228							-2327
<b>Итого</b>							<b>-104385</b>
Кoeffициент корректировки цены контракта (Ккор) 1,1334							-13925
<b>Итого с учетом доп. работ и затрат</b>							<b>-118310</b>
НДС 20%							-23662
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>-141972</b>



Сдал: Генеральный директор ООО ПКФ "Агросервис": \_\_\_\_\_ С.Е.Григорьева  
 (должность, подпись, расшифровка)

Принял: Директор МУП "ЦМИ": \_\_\_\_\_ Э.В.Белый  
 (должность, подпись, расшифровка)

